

Pytanie z 10.09.2024 r.

Proszę o sprecyzowanie wymagań dot. białego montażu i armatury - kolor, wymiary, preferowany producent lub konkretny produkt

Odpowiedź na pytanie

Kolor biały.

Wymiary dla dorosłych, dopasowane do wielkości pomieszczenia. Wszystkie materiały od jednego producenta.

Pytanie z 10.09.2024 r.

Zwracam się z prośbą o uszczegółowienie wymagań w zakresie stolarki okiennej i drzwiowej, co umożliwi rzetelną wycenę. Proszę również o udostępnienie zestawienia lub określenia, która stolarka podlega wymianie, gdyż w załączonym przedmiarze są inne ilości niż na rzucie przyziemia.

Odpowiedź na pytanie

Zakres robót dla wymiany stolarki okiennej obejmuje wszystkie okna nie wymienione do tej pory na stolarkę PCV. W przedmiarze podano rzeczywistą ilość okien do wymiany w budynku.

Do tej pory wymieniono na parterze okna w Sali 3 - pom. 1,9 (4 szt.), Sali 1 pom.1.3 (3 szt.) kuchnia pod schodami 1szt., oraz na piętrze pom. nad salą 1,9 (4 szt.)

Wymagania dla stolarki okiennej: okna z PCV 6-cio komorowe. Szyby zespolone dwukomorowe .Współczynnik dla całego okna zgodny z obowiązującymi WT 2024.

Okna łukowe ze słupkiem stałym i ślemieniem oraz szprosami zgodnie z podziałem okien istniejących.

Zamawiający dopuszcza okna dwuszybowe jednokomorowe w drewnianej altanie 1.1 2 szt., w podcieniu przy wejściu 1 szt., oknach dachowych oraz mansfardowych, oknach w piwnicy. W każdym oknie należy oprócz rozwierania skrzydeł wykonać co najmniej jedno skrzydło uchylne.